

KBVS Holding ApS

Løjstrupvej 31

8870 Langå

CVR-nr. 32668992

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

Dirigent

Navn: Kurt Einar Virring Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KBVS Holding ApS
Løjstrupvej 31
8870 Langå

CVR-nr.: 32668992

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kurt Einar Virring Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(4.750)
Driftsresultat		(6.875)	(4.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.197	100.395
Andre finansielle indtægter	2	7.001	7.308
Andre finansielle omkostninger		(482)	(1.043)
Resultat før skat		12.841	101.910
Skat af årets resultat	3	0	(363)
Årets resultat		12.841	101.547
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.197	100.395
Overført resultat		(356)	1.152
		12.841	101.547

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		375.994	362.797
Finansielle anlægsaktiver	4	375.994	362.797
Anlægsaktiver		375.994	362.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.960	181.865
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.089	33.138
Tilgodehavender		189.049	215.003
Omsætningsaktiver		189.049	215.003
Aktiver		565.043	577.800

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		250.994	237.797
Overført overskud eller underskud		<u>129.528</u>	<u>129.884</u>
Egenkapital		<u>520.522</u>	<u>507.681</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.204	9.071
Skyldig selskabsskat		38.021	57.070
Anden gæld		<u>296</u>	<u>978</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.521</u>	<u>70.119</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.521</u>	<u>70.119</u>
Passiver		<u>565.043</u>	<u>577.800</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	237.797	129.884	507.681
Årets resultat	0	13.197	(356)	12.841
Egenkapital ultimo	140.000	250.994	129.528	520.522

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.001</u>	<u>7.308</u>
	<u>7.001</u>	<u>7.308</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>363</u>
	<u>0</u>	<u>363</u>

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u>	<u>Ejer-</u>
		<u>form</u>	<u>andel</u>
			<u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Neurologisk Klinik ApS	Langå	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
